資料　４
専攻長印

令和　　年　　月　　日
工学研究科長　殿
予備検討委員会
代表委員　　　　　　　　　　　㊞

予備検討結果報告書
予備検討結果について、下記のとおり報告いたします。

記

予備検討出願者　　　　氏　　名

博士後期課程　　　　　　　　　　　専攻

論文題目：

(外国語の場合はその和訳を(　)を付して併記すること。)
予備検討結果：
出願者が博士後期課程学位取得基準を満たし、上記の論文内容が学位審査の請求に値するものと　　□ 認める｡(予備検討結果の概要添付）

□ 認められない。

博士学位論文の調査委員候補者の推薦について

[bookmark: _GoBack]
上記予備検討結果に基づき、下記の者を推薦いたします。

	職名
	氏名
	関連分野
	備考

	主査

	追加

	追加

	追加

※追加できるのは、工学研究科会議を構成する教授（２名以内）及び他の大学の大学院、研究所等の教員（１名以内）です。なお、他研究科の教授または助教、特定教員を調査委員候補者に含める場合や、上記の追加をする場合は、資料１２の提出が必要です。